Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

DA RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO OBTIDA NA PROVA OBJETIVA

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual
Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da análise dos recursos
contra a pontuação obtida na prova objetiva aplicadas para os cargos de nível superior  e médio, aplicadas respectivamente
nos dias 26.02.2023 e 05.03.2023.

1 - Está relação por ordem de questão contém: o número do recurso, o nome do candidato, a inscrição, a opção e o
resultado da análise:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

229497 ALEXANDRE DE SOUZA MARCONDES 80524516 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229553 ALICE DA FREIRIA ESTEVAO TEIZEN 30150558 Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas Indeferido

229525 BRENO VITOR BARRETO DE ARAUJO 79644066 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229591 BRUNO DE ALMEIDA JUNQUEIRA 80015387 Auditor de Controle Externo - Tecnologia da
Informação Indeferido

229578 CAIO CORTE DA SILVA 29859654 Auditor de Controle Externo - Engenharia Civil Indeferido

229562 CARLOS EDUARDO LEAL DE SOUZA 31401104 Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis Indeferido

229608 DARIO KAZUYOSHI KOBO 31455131 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229513 DILMA FREIRE ARAGAO 79686923 Auditor de Controle Externo - Administração Indeferido

229502 EDUARDO LASCASAS FERREIRA MORFIM
DOS SANTOS 80013449 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte

Administrativo Indeferido

229509 GABRIEL BUENO CARVALHO 79713882 Auditor de Controle Externo - Administração Indeferido

229494 GERALDO RODRIGO SOARES DE SOUZA 29878250 Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas Indeferido

229489 JANAINA DE TOLEDO FILIPPIN 31370055 Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas Indeferido

229462 JEFFERSON MARTINS DOS SANTOS 79570429 Auditor de Controle Externo - Tecnologia da
Informação Indeferido

229548 JOSEMAR JOEL DAMIAO SEBASTIAO 30454999 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229569 JULIANA AMIKA OURA 80004245 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229572 JULIANA AMIKA OURA 80003664 Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas Indeferido

Página 2 de 2

229475 LUCCA FERNANDES REGINATO 29827957 Auditor de Controle Externo - Economia Indeferido

229590 MARCELO CARVALHO DO NASCIMENTO 80049990 Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis Indeferido

229557 MARLON SILVA SOUZA 29815754 Auditor de Controle Externo - Tecnologia da
Informação Indeferido

229499 MAURICIO ANTONIO DOS SANTOS
SEBASTIAO 30203490 Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas Indeferido

229526 MEDELYN SUSEN RAMOS 29849098 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229531 MIGUEL CARLOS FERREIRA 80082408 Auditor de Controle Externo - Tecnologia da
Informação Indeferido

229568 NADIA FERREIRA PINTAR 29836700 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229486 NAPOLYANA MARIA GONCALO 80174051 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229508 PRISCILLA SICSU LAVALLE DA SILVA 80152520 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229555 RAMON CAMPOS MITCHELL DA SILVA 30080290 Auditor de Controle Externo - Letras - Língua
Portuguesa Indeferido

229532 RODRIGO FARISCO JOAQUIM 80526535 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229511 RODRIGO SHIGUEYOSHI OKA HORIUCHI 79839827 Auditor de Controle Externo - Administração Indeferido

229515 RODRIGO SHIGUEYOSHI OKA HORIUCHI 79839908 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

229604 TALITA SINIMBU CECILIO 80413714 Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas Indeferido

229574 VICTOR ALVES DE LIMA NETTO 30051606 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte
Administrativo Indeferido

São Paulo, 18 de abril de 2023.

Comissão de Concurso